[image: image1.png]

杭园协〔2012〕11号

关于“2014年杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地”名单的公示

各相关单位：

根据杭州市园林绿化行业协会《关于申报“2014年杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地”的通知》（杭园协［2014］1号）文件精神，2014年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地经企业自主申报、杭州市园林绿化行业协会资料初审、协会组织市园林绿化主管部门相关专家组成的专家组现场检查、专家汇总评定等环节，最终评定“滨江星耀城室外景观工程”等37个项目获“2014年度杭州市园林绿化安全文明施工标准化工地”。现予公示。
公示时间为：2014年10月22日至2014年10月30日。请各获奖单位认真核对项目名称、单位等信息，如有调整请及时于公示期内联系协会秘书处进行更正。任何单位及个人对此公示如有异议，可向杭州市园林绿化行业协会反映情况。单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码。
协会联系人：黄小云  联系电话：88486363，13777455866
地址：杭州市莲花峰路52号（净寺社区旁）二楼
附件：2014年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单

                                杭州市园林绿化行业协会

                                 二〇一四年十月二十二日
附件：
2014年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单

1、项目名称：滨江星耀城室外景观工程

建设单位：杭州星瀚置业有限公司

施工单位：杭州西兴园林工程有限公司

监理单位：杭州建友工程咨询有限公司
2、项目名称： 白塔公园建设——白塔、铁路遗存展示区（大桥园、杭江园区块）工程

建设单位： 杭州园林建设处

施工单位：杭州西兴园林工程有限公司

监理单位：杭州园林工程监理有限公司
3、项目名称： 杭州高新区网络与通信设备基地项目景观绿化工程

建设单位： 杭州高新技术产业开发区资产经营有限公司

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

监理单位：浙江工程建设监理公司
4、项目名称：杭州铁路东站枢纽东、西广场区块配套设施项目----东广场区块（绿化景观工程）

 建设单位：杭州市城东新城建设投资有限公司

 施工单位：杭州市滨江区市政园林工程有限公司

    监理单位：浙江江南工程管理有限股份有限公司
5、项目名称：杭州植物园整治工程—（盆景植物展示中心）环境整治工程

建设单位：杭州植物园

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司
6、项目名称：千岛湖九龙湾度假村一期绿化景观市政工程

建设单位：杭州明盛房地产开发有限公司

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

监理单位：杭州恒力建设工程监理有限公司
7、项目名称：德胜东路（沪杭高速—文汇路）改造提升绿化工程下沙段02标

建设单位：杭州市市政公用建设开发公司

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司                    监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司
8、项目名称：江东工业园区滨江二路一期、纵五路北伸绿化工程

建设单位：杭州江东工业园区投资开发有限公司

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

监理单位：杭州荣庆工程监理咨询有限公司
9、项目名称：城北体育公园北健身馆周边环境绿化工程

建设单位：杭州市下城区住房和城市建设局

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

监理单位：杭州华嵩工程造价咨询有限公司
10、项目名称：临安市体育文化会展中心室外景观绿化工程

建设单位：临安市新锦投资开发有限公司

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

监理单位： 杭州信达投资咨询估价监理有限公司
11、项目名称： 杭州市彩虹快速路滨江段景观绿化工程（互通段）

建设单位： 杭州高新技术产业开发区（滨江）城建指挥部

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司
12、项目名称： 绿城之江1号东区一期软景绿化工程

建设单位： 浙江金盈置业有限公司

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

监理单位：杭州信达投资估价咨询监理有限公司
13、项目名称：丁桥五会港（二号港—同协路）河道整治工程

建设单位：杭州市城市土地开发有限公司

施工单位：浙江天地园林工程有限公司

监理单位：杭州市市政公用建设开发公司
14、项目名称：中大·杭州西郊半岛项目岸线景观工程东区样板段

建设单位：富阳中大房地产有限公司

施工单位：杭州申华景观建设有限公司
15、项目名称： 万和国际中心景观工程

建设单位：杭州文茂置业有限公司

施工单位： 浙江绿城景观工程有限公司
16、项目名称： 杭州市长睦大型居住区绕城公路防护绿化工程

建设单位：杭州市城市建设发展有限公司

          杭州市长睦大型居住区前期建设指挥部

施工单位： 浙江元成园林集团股份有限公司

监理单位： 浙江明康工程咨询有限公司
17、项目名称：杭州钱江经济开发区造桥港沿线（湖东绿廊）工程二期

建设单位：杭州钱江经济开发区建设管理中心

施工单位：杭州中艺园林工程有限公司

监理单位：杭州市市政公用建设开发公司
18、项目名称：杭州铁路东站枢纽东、西广场区块配套设施项目

建设单位：杭州市城东新城建设投资有限公司

施工单位: 杭州中艺园林工程有限公司

监理单位：浙江明康工程咨询有限公司
19、项目名称： 白塔公园建设——白塔、铁路遗存展示区（白塔园区块）工程

建设单位： 杭州园林建设处

施工单位：杭州中艺园林工程有限公司

监理单位：杭州园林工程监理有限公司
20、项目名称：杭政储出2008（46）号地块项目景观绿化工程

建设单位：杭州和景置业有限公司

施工单位：浙江新源市政园林工程有限公司

监理单位：浙江省省直建设工程监理有限公司
21、项目名称：中大杭州西郊半岛项目13#地块排屋及多层公寓景观绿化工程

建设单位：富阳中大房地产有限公司

施工单位：杭州天开市政园林工程有限公司

监理单位：杭州安厦工程监理有限公司
22、项目名称：浙江物产荀庄项目景观工程（I标）

建设单位：浙江物产良渚花苑房地产开发有限公司

施工单位：杭州天开市政园林工程有限公司

监理单位：浙江耀华工程咨询代理有限公司
23、项目名称： 杭州市彩虹快速路滨江段景观绿化工程（隧道段）

建设单位： 杭州高新技术产业开发区（滨江）城建指挥部

施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

监理单位：陕西省工程监理有限责任公司（一标）

               上海华铁工程咨询有限公司（二标）
24、项目名称： 杭政储出（2005）50号E-08地块办公商业金融用房及绿化广场项目室外景观及绿化分包工程（B标段）（万象城）

建设单位： 华润新鸿基房地产（杭州）有限公司

施工单位：浙江普天园林建筑发展有限公司

监理单位：中海监理有限公司
25、项目名称：绿城.西溪诚园明礼苑（B-16地块）景观绿化施工工程

建设单位：杭州浙能绿城置业有限公司

施工单位：杭州赛石园林集团有限公司
26、项目名称：上海市总工会屏风山工人疗养院一、二分院改建工程景观绿化工程

建设单位：上海市总工会屏风山工人疗养院

施工单位：浙江省园林集团有限公司

监理单位：浙江工程建设监理公司
27、项目名称：丁桥二号港（大农港—备塘河）河道整治工程

建设单位：杭州市城市土地开发有限公司

施工单位：杭州蓝天园林建设集团有限公司

监理单位：杭州市市政公用建设开发公司
28、项目名称：西溪新座景观绿化工程

建设单位：杭州钱江西源房地产开发有限公司

施工单位：杭州浙大园林建设有限公司

监理单位：浙江泛华工程监理有限公司
29、项目名称：山景路（定山路、十一号支路）两侧绿化工程

建设单位： 杭州转塘科技经济开发有限公司

施工单位：杭州汇达绿地有限公司

监理单位：杭州市市政公用建设开发公司
30、项目名称：萧山农业发展大厦室外附属工程

建设单位： 杭州市萧山区农产品加工业行业协会

施工单位：杭州金溢市政园林工程有限公司

监理单位：杭州天工建设监理咨询有限公司
31、项目名称：物联网产业园感知中心室外市政附属工程

建设单位：杭州活水通信工业园开发有限公司

施工单位：杭州浙景市政园林工程有限公司

监理单位：北京方达工程管理有限公司
32、项目名称：万科良渚文化村矿坑公园二期景观工程

建设单位：杭州余杭新都工程开发有限公司

施工单位：杭州华东市政园林工程有限公司
33、项目名称：滨江区滨兴路、长河路绿化改造工挰
建设单位：杭州市滨江区城市管理局

施工单位：杭州金红禾园林建设有限公司

监理单位：杭州恒诚工程项目管理有限公司
34、项目名称： 东海闲湖景观工程

建设单位：杭州东海房地产开发有限公司

施工单位： 杭州恒力市政景观艺术有限公司

监理单位： 浙江中兴工程建设监理有限责任公司
35、项目名称：杭州市320国道（桩号K4+191.409-K5+997.104）及秋石快速路二期（桩号K19+420/440-K21+204.802）绿化工程

   建设单位：杭州市市政公用建设开发公司

     施工单位：杭州华东市政园林工程有限公司

     监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司
36、项目名称： 永安大厦·金鑫大厦景观工程

建设单位： 杭州永安房地产开发有限公司

           杭州余杭金鑫外贸有限公司

施工单位：杭州天顺市政园林工程有限公司

监理单位：浙江耀华工程咨询代理有限公司
37项目名称：留下杨家牌楼A地块配套景观工程
建设单位： 杭州市西湖区留下街道
施工单位：浙江中景市政园林建设有限公司
监理单位：杭州华清设计控股集团有限公司